
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ  ΑΡΕΙΟΥ  ΠΑΓΟΥ 
 

  Έχοντας υπόψη το άρθρο 72 παρ. 1 του ν. 4722/2020 ορίζουμε 

αυτεπαγγέλτως δικάσιμο για την εκδίκαση της κατωτέρω υποθέσεως με 

αριθμό κατάθεσης στον Αρειο Πάγο 680/2018 στις  17 Δεκεμβρίου 2020 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 09.30’.  

 Η εγγραφή της υπόθεσης στο οικείο πινάκιο γίνεται από το γραμματέα 

και ισχύει ως κλήτευση όλων των διαδίκων. 

Η ημερομηνία της νέας δικασίμου γνωστοποιείται με ανάρτησή της στην 

πύλη ψηφιακών υπηρεσιών δικαστηρίων solon.gov.gr, στο site του Αρείου 

Πάγου www.areiospagos.gr και στη διαδικτυακή πύλη της Ολομέλειας των 

Δικηγορικών Συλλόγων portal.olomeleia.gr, προς ενημέρωση των διαδίκων 

και πάντως όχι επί ποινή ακυρότητας.   

 

                                                    Αθήνα 23-09-2020 

                                           Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΑΡΕΙΟΥ ΠΑΓΟΥ  

              ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΙΦΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

                                                      

 

Για τη Γραμματεία του Αρείου Πάγου 
 

Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ-ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
      ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 
 


